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Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Puk Lubbers de Veenkers 26.99 200600832 24.79FJ 1
2. Aniek Vuist 't Tolhekke NT 200600958 24.79FJ 2
3. Irma Mooi De Forel 29.28 200600280 30.62

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 25.35 200600091 27.69
2. Finn van Sleen Steenwijk 1934 31.79 200600005 31.60
3. Tim Vloedbeld Steenwijk 1934 37.89 200600099 36.82

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 48.91 200400052 47.31FJ 1
2. Jolijn Liezen de Veenkers 49.15 200500518 47.31FJ 2
3. Kyra van der Voorst Zignea 49.12 200400570 48.98
4. Dynah Hassing De Forel 53.38 200500756 53.30
5. Randy Aryse Nederburgh Zignea 52.36 200400588 54.10
6. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:00.91 200500212 56.36FJ 1
7. Isa Gerrits De Forel 1:02.62 200500276 56.36FJ 2

DIS Kimm Bakker 't Tolhekke NT 200403270
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stef Kleinsmit De Forel 51.18 200401143 51.52
2. Chris Huisman Steenwijk 1934 55.55 200400479 52.60
3. Denny Kat De Forel 59.57 200401947 56.75
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 57.77 200500003 56.99
5. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:03.49 200400083 1:01.38
6. Jelbert van 't Hoog de Veenkers 54.20 200500123 1:01.61

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kim Hillen de Veenkers 40.76 200300364 40.34
2. Inge Halman Steenwijk 1934 43.10 200300726 44.57
3. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 43.02 200302708 46.26
4. Thyrsa Vuijst Zignea 49.06 200200750 46.63
5. Noan Steenbeek Zignea 47.65 200301906 46.85
6. Margot Huijpen Zignea 45.77 200201638 46.98
7. Fayola van den Berg 't Tolhekke 48.20 200200146 47.62
8. Marleen Bolle Zignea 47.20 200200880 47.95
9. Britt Kleinsmit De Forel 48.15 200201482 48.09FJ 1
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

10. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 48.76 200301878 48.09FJ 2
11. Melody van der Zee 't Tolhekke 46.16 200300498 48.16
12. Karin de Haan 't Tolhekke 46.20 200301456 48.71
13. Nika Dekker Steenwijk 1934 56.00 200302722 51.86
14. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 49.62 200301784 51.95
15. Lisa Huisman Steenwijk 1934 53.76 200202938 52.56
16. Anne Kranendonk 't Tolhekke 50.75 200301450 53.08
17. Eva Damsma De Forel 1:04.60 200302486 54.50
18. Aimee Heerschop 't Tolhekke 49.94 200300146 54.55
19. Dagmar Centen Steenwijk 1934 56.65 200301502 57.00
20. Aniek Simonis Steenwijk 1934 56.84 200302710 58.35
DIS Tamar Massaro de Veenkers 1:04.38 200303908

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Fleur Vriend de Veenkers 55.78 200304012

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Liona Reupkes Steenwijk 1934 55.20 200204950

NG Kris de Grauw Zignea 45.57 200302388

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 38.86 200200733 38.86
2. Frits Schutte Zignea 45.80 200203097 46.14
3. Geert de Haan 't Tolhekke 43.48 200200369 46.64

DIS Rik Bakker De Forel 1:04.35 200301143
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Wietse van de Walle Zignea 52.30 200201347
AFGEM Marijn Kooij Steenwijk 1934 1:04.89 200300105
AFGEM Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 54.72 200301473

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anouk Boltendal Zignea 39.91 200002518 40.10
2. Jessica van der Zee 't Tolhekke 39.95 200000316 40.17
3. Jildou Vis Zignea 42.41 200101208 41.01
4. Mirthe van der Voorst Zignea 42.01 200005482 41.63
5. Nienke Karsten de Veenkers 46.51 200104978 44.75
6. Nova Wiersma Zignea 46.61 200105550 45.51
7. Nathalie Flohil Zignea 51.08 200103446 46.54
8. Leonie Knook Zignea 45.29 200100668 46.68
9. Janine ter Schure 't Tolhekke 46.78 200105164 46.99

10. Caia van Leeuwen Zignea 51.98 200203176 51.57
11. Kim Truong Zignea 49.02 200004848 51.65
12. Noah Drijver Steenwijk 1934 58.60 200105584 56.19

AFGEM Judith Stevens Zignea 39.54 200001736
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Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Heijman 't Tolhekke 35.77 200000635 36.03
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 37.65 200000269 37.30
3. Martijn Westenberg De Forel 41.12 200100251 39.76
4. Justin Smit Steenwijk 1934 48.55 200003649 43.54
5. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 40.35 200102285 43.70
6. Pieter Oppewal de Veenkers 46.45 200002923 44.13
7. Eef van de Berg Zignea 48.18 200101781 47.86
8. Koen Koopman Zignea 45.16 200005183 48.11

NG Jeroen Werkman Steenwijk 1934 1:01.71 200104175

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.67 199901022 36.87
2. Isa Overvoorde Zignea 42.03 199805858 42.54
3. Kelly Meisner Zignea 41.38 199805210 42.59
4. Chanien Gras 't Tolhekke 46.83 199802076 47.04
5. Manuela Doeve Steenwijk 1934 48.20 199901908 49.34

AFGEM Domenica Bijker de Veenkers 37.87 199800192

Senioren 1 en 2

1. Mariska Kagenaar Zignea 37.54 199703972 38.82
2. Cynthia Groen de Veenkers 40.67 199701060 42.01
3. Fransien Hoorn de Veenkers 40.36 199700824 42.58
4. Janique Zomer de Veenkers 40.97 199605590 43.20

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Timo de Vries 't Tolhekke 33.06 199900407 33.09
2. Kylian Kooyman 't Tolhekke 35.80 199900763 34.92
3. Douwe Beunk Zignea 37.18 199903575 34.98
4. Florian Stevens Zignea 37.10 199801527 38.34
5. Niels Knorren de Veenkers 39.69 199903819 42.25

NG Bas Tuinstra Steenwijk 1934 40.35 199902365

Senioren 1 en ouder, G

1. Arjen van de Boom Zignea 32.51 198604449 32.60
2. Mark van Damme 't Tolhekke 32.39 199100435 34.04
3. Heiner Stevens Zignea 34.25 197201299 36.28

AFGEM Aaldert Been 't Tolhekke 34.49 199403001
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Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 27.49 200600958 27.67
2. Irma Mooi De Forel 30.29 200600280 30.15
3. Puk Lubbers de Veenkers 29.32 200600832 31.39

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Finn van Sleen Steenwijk 1934 27.34 200600005 28.67
2. Ruben Westerneng Steenwijk 1934 27.29 200600091 28.83
3. Tim Vloedbeld Steenwijk 1934 33.31 200600099 31.32

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jolijn Liezen de Veenkers 51.81 200500518 50.01
2. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 52.45 200400052 50.41
3. Kyra van der Voorst Zignea 52.22 200400570 51.41
4. Kimm Bakker 't Tolhekke 55.23 200403270 55.03
5. Randy Aryse Nederburgh Zignea 59.80 200400588 56.95
6. Dynah Hassing De Forel 54.91 200500756 58.17
7. Isa Gerrits De Forel 1:00.81 200500276 1:03.83
8. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:13.88 200500212 1:07.86

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 50.47 200400083 49.50
2. Stef Kleinsmit De Forel 56.30 200401143 56.50
3. Denny Kat De Forel 59.92 200401947 56.65
4. Chris Huisman Steenwijk 1934 57.70 200400479 56.91
5. Jelbert van 't Hoog de Veenkers 1:00.84 200500123 57.62
6. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:01.25 200500003 1:06.51

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thyrsa Vuijst Zignea 49.00 200200750 48.12
2. Lisa Huisman Steenwijk 1934 49.89 200202938 48.71
3. Melody van der Zee 't Tolhekke 49.62 200300498 49.12
4. Fayola van den Berg 't Tolhekke 48.30 200200146 49.79
5. Britt Kleinsmit De Forel 49.18 200201482 50.32
6. Marleen Bolle Zignea 50.04 200200880 50.74
7. Nika Dekker Steenwijk 1934 53.00 200302722 52.00
8. Noan Steenbeek Zignea 53.58 200301906 52.30
9. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 52.70 200301878 52.65

10. Aniek Simonis Steenwijk 1934 52.64 200302710 53.69
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

11. Karin de Haan 't Tolhekke 51.66 200301456 54.23
12. Fleur Vriend de Veenkers 1:02.08 200304012 54.67
13. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 56.64 200302708 55.06
14. Anne Kranendonk 't Tolhekke 54.20 200301450 56.01
15. Inge Halman Steenwijk 1934 55.26 200300726 58.75FJ 1
16. Aimee Heerschop 't Tolhekke 58.40 200300146 58.75FJ 2
17. Dagmar Centen Steenwijk 1934 59.29 200301502 1:00.72
18. Eva Damsma De Forel 1:02.96 200302486 1:02.19FJ 1
19. Tamar Massaro de Veenkers 1:03.57 200303908 1:02.19FJ 2
DIS Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 53.25 200301784

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
DIS Kim Hillen de Veenkers 46.11 200300364

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Liona Reupkes Steenwijk 1934 1:03.17 200204950

NG Kris de Grauw Zignea 50.41 200302388

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 47.96 200200733 48.20
2. Frits Schutte Zignea 51.62 200203097 51.52
3. Rik Bakker De Forel 1:02.29 200301143 58.54

DIS Geert de Haan 't Tolhekke 48.40 200200369
SS- met handen over elkaar keer-of eindpunt aangetikt

AFGEM Wietse van de Walle Zignea 54.78 200201347
AFGEM Marijn Kooij Steenwijk 1934 59.06 200300105
AFGEM Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 56.54 200301473

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jessica van der Zee 't Tolhekke 1:39.16 200000316 1:41.09
2. Kim Truong Zignea NT 200004848 1:42.06
3. Anouk Boltendal Zignea 1:44.87 200002518 1:43.07
4. Leonie Knook Zignea 1:51.04 200100668 1:47.77
5. Nova Wiersma Zignea NT 200105550 1:48.79
6. Nienke Karsten de Veenkers NT 200104978 1:48.95
7. Caia van Leeuwen Zignea NT 200203176 1:50.38
8. Nathalie Flohil Zignea NT 200103446 1:53.82
9. Jildou Vis Zignea NT 200101208 1:55.54

10. Mirthe van der Voorst Zignea NT 200005482 1:57.33
11. Margot Huijpen Zignea 2:10.00 200201638 2:00.72
12. Janine ter Schure 't Tolhekke NT 200105164 2:01.14
13. Noah Drijver Steenwijk 1934 2:17.67 200105584 2:13.94

AFGEM Judith Stevens Zignea 1:50.54 200001736
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Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martijn Westenberg De Forel 1:41.57 200100251 1:39.49
2. Jelle Heijman 't Tolhekke 1:38.39 200000635 1:40.55
3. Justin Smit Steenwijk 1934 1:43.81 200003649 1:41.23
4. Pieter Oppewal de Veenkers NT 200002923 1:50.14
5. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 1:52.28 200102285 1:50.52
6. Koen Koopman Zignea 1:45.14 200005183 1:51.72

DIS Eef van de Berg Zignea NT 200101781
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:29.36 200000269
SS - met handen overelkaar het keer/of eindpunt aangetikt

NG Jeroen Werkman Steenwijk 1934 1:52.80 200104175

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Isa Overvoorde Zignea 1:40.60 199805858 1:40.57
2. Chanien Gras 't Tolhekke 2:04.00 199802076 1:43.10
3. Manuela Doeve Steenwijk 1934 1:52.49 199901908 1:45.82
4. Kelly Meisner Zignea 1:54.50 199805210 1:48.78

AFGEM Domenica Bijker de Veenkers 1:11.27 199800192

Senioren 1 en 2, - G

1. Cynthia Groen de Veenkers 1:19.00 199701060 1:37.99
2. Mariska Kagenaar Zignea 1:39.81 199703972 1:40.37
3. Fransien Hoorn de Veenkers 1:21.94 199700824 1:46.20
4. Janique Zomer de Veenkers 1:23.71 199605590 1:56.66

BM Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:21.83 199901022 1:26.59

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
17-5-2014 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooyman 't Tolhekke 1:22.73 199900763 1:22.22
2. Timo de Vries 't Tolhekke 1:30.29 199900407 1:27.54
3. Florian Stevens Zignea 1:28.42 199801527 1:27.78
4. Douwe Beunk Zignea 1:35.81 199903575 1:34.40
5. Niels Knorren de Veenkers 2:01.22 199903819 1:47.86

NG Bas Tuinstra Steenwijk 1934 2:07.67 199902365

Senioren 1 en ouder

1. Heiner Stevens Zignea 1:17.94 197201299 1:19.41
2. Arjen van de Boom Zignea 1:17.65 198604449 1:19.77

AFGEM Aaldert Been 't Tolhekke 1:27.14 199403001

BM Mark van Damme 't Tolhekke 1:12.88 199100435 1:16.54


